Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 119/2022 - GAB/REI/IFPI, de 5 de outubro de 2022.

RESULTADO DO EDITAL 115/2022 - GAB/REI/IFPI, de 27 de setembro de 2022.RESULTADO DO EDITAL 115/2022 - GAB/REI/IFPI, de 27 de setembro de 2022.

O Reitor do Ins?tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPI, no uso de
suas atribuições legais, torna público o Resultado referente ao Resultado referente ao EDITAL 115/2022 -
GAB/REI/IFPI, de 27 de setembro de 2022, que contém as normas, ro?nas e procedimentos
referentes à seleção de colaboradores externos e servidores do IFPI para atuarem como
Professor Formador no Curso de Formação Inicial e Con?nuada (FIC) de Eletricista de
Sistemas de Energias Renováveis, na modalidade presencial, no âmbito do Programa
Qualifica Mais EnergIF/Bolsa-Formação.

1. DOS RESULTADOS1. DOS RESULTADOS

1.1 Campus Teresina Central1.1 Campus Teresina Central

DisciplinaDisciplina CandidatoCandidato PontuaçãoPontuação

Sistemas
Fotovoltaicos:

Isolados,
Conectados à Rede,

Híbridos e de
Bombeamento de

Água

Ângelo Francisco da Costa Neto
IndeferidoIndeferido -
ausência de
documentos

Nelson Lima de Sousa Ferreira
IndeferidoIndeferido -
ausência de
documentos

Luís Augusto da Luz Costa 5

Rômulo Moura Sousa
IndeferidoIndeferido -
ausência de
documentos

Medidas de
Segurança do

Trabalho Aplicadas
ao Setor

Fotovoltaico

Leanne Silva de Sousa 43

Luís Augusto da Luz Costa 5

Montagem de
Sistemas

Fotovoltaicos

Bruno Allayn Costa Soares
IndeferidoIndeferido -
ausência de
documentos

Nelson Lima de Sousa Ferreira
IndeferidoIndeferido -
ausência de
documentos

1.2 Campus Picos1.2 Campus Picos

Disciplina Candidato Pontuação

Tecnologia
Fotovoltaica:

Módulos, Arranjos e
Células

Iza Moema Silva Moura 0

Sistemas
Fotovoltaicos:

Isolados,
Conectados à Rede,

Híbridos e de
Bombeamento de

Água

Iza Moema Silva Moura 0

Montagem de
Sistemas

Fotovoltaicos
Não houve candidato inscrito

PAULO BORGES DA CUNHA

Reitor do IFPI

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Borges da CunhaPaulo Borges da Cunha, REITOR - CD1 - REI-IFPIREITOR - CD1 - REI-IFPI, em 05/10/2022 11:33:15.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 03/10/2022. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

116790
3a5772e3ab

	Documento assinado eletronicamente por: